
COMPETITION DE L'ASSOCIATION
GOLF CLUB DE CARCASSONNE - 01.10.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / 1 (... -> 15.4) / 18 a 49

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 FENOUIL, Sebastien CARCASSONNE 5,4 79 79 5,1

2 2 CORT MARTINEZ, Fernando CARCASSONNE 5,8 83 83 5,8

3 --- KNIGHT, Simon CARCASSONNE 13,5 90 90 13,4

4 --- ESPINADEL, Théo CARCASSONNE 9,2 90 90 9,7

5 --- LACOUR, Remi CARCASSONNE 10,3 95 95 10,3

6 --- AUBERT, Sebastien CARCASSONNE 11,6 101 101 11,6

7 --- LACOMBE, Arnaud CARCASSONNE 11,9 91d 91d 12,2

8 --- BONNEAUD, Pierre CARCASSONNE 5,2 --- --- 5,2

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 15.4) / 18 a 49

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 FENOUIL, Sebastien CARCASSONNE 5,4 36 36 5,1

2 2 KNIGHT, Simon CARCASSONNE 13,5 35 35 13,4

3 --- CORT MARTINEZ, Fernando CARCASSONNE 5,8 33 33 5,8

4 --- ESPINADEL, Théo CARCASSONNE 9,2 29 29 9,7

5 --- LACOUR, Remi CARCASSONNE 10,3 26 26 10,3

6 --- LACOMBE, Arnaud CARCASSONNE 11,9 25 25 12,2

7 --- AUBERT, Sebastien CARCASSONNE 11,6 25 25 11,6

8 --- BONNEAUD, Pierre CARCASSONNE 5,2 --- --- 5,2

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2, 3, 4, 5, 6 (15.5 -> ...) / 18 a 49

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 DORAY, Cyrille CARCASSONNE 54,0 19 19 41,1

2 2 DUROT, Wilfried CARCASSONNE 20,6 18 18 17,9

3 --- CARLES, Pascal CARCASSONNE 19,5 17 17 18,6

4 --- TAILLANDIER, Benjamin CARCASSONNE 26,9 10 10 27,2
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5 --- BEDEIL, Bastien CARCASSONNE 34,4 9 9 35,4

6 --- HAWARD, Mark CARCASSONNE 39,3 --- --- 40,3

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2, 3, 4, 5, 6 (15.5 -> ...) / 18 a 49

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 DORAY, Cyrille CARCASSONNE 54,0 45 45 41,1

2 2 DUROT, Wilfried CARCASSONNE 20,6 40 40 17,9

3 --- CARLES, Pascal CARCASSONNE 19,5 38 38 18,6

4 --- TAILLANDIER, Benjamin CARCASSONNE 26,9 33 33 27,2

5 --- BEDEIL, Bastien CARCASSONNE 34,4 30 30 35,4

6 --- HAWARD, Mark CARCASSONNE 39,3 --- --- 40,3

Dames | Stableford - Brut / Dames / 18 a 49, +50

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 PLANES, Laurène CARCASSONNE 6,7 22 22 6,7

2 2 LELANDAIS, Marion CARCASSONNE 44,8 20 20 36,3

3 --- CHEVALLIER, Deborah CARCASSONNE 7,6 17 17 8,3

4 --- LEMEILLE, Yolande CARCASSONNE 20,8 11 11 21,4

5 --- CARLES, Dorothee CARCASSONNE 37,1 3 3 37,1

6 --- HAWARD, Sarah CARCASSONNE 21,0 --- --- 22,0

Dames | Stableford - Net / Dames / 18 a 49, +50

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 LELANDAIS, Marion CARCASSONNE 44,8 43 43 36,3

2 2 PLANES, Laurène CARCASSONNE 6,7 33 33 6,7

3 --- LEMEILLE, Yolande CARCASSONNE 20,8 30 30 21,4

4 --- CARLES, Dorothee CARCASSONNE 37,1 29 29 37,1

5 --- CHEVALLIER, Deborah CARCASSONNE 7,6 28 28 8,3

6 --- HAWARD, Sarah CARCASSONNE 21,0 --- --- 22,0

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / +50

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 TAFFANEL, Laurent CARCASSONNE 10,8 35 35 8,4

2 2 GILLES, Joel CARCASSONNE 15,8 26 26 14,6

3 3 SABLAIROLES, Jean Christophe CARCASSONNE 11,1 25 25 10,9

4 --- STURGESS, Paul CARCASSONNE 8,7 25 25 8,6
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5 --- CHEVALLIER, Gilles CARCASSONNE 8,8 23 23 8,8

6 --- BERGEROU, Stephane CARCASSONNE 15,6 21 21 14,9

7 --- TOURNIE, Thierry CARCASSONNE 17,1 21 21 16,6

8 --- VERVUEREN, Philippe CARCASSONNE 13,5 20 20 13,6

9 --- GREVOUL, Eric CARCASSONNE 13,0 19 19 13,2

10 --- ZEGLANY, Jean-Marc CARCASSONNE 17,3 19 19 16,9

11 --- NABIAS, Jean Philippe CARCASSONNE 14,6 15 15 14,6

12 --- LAGARDE, Roland CARCASSONNE 19,1 13 13 19,1

13 --- MALAVAL, Pierre CARCASSONNE 17,8 13 13 17,8

14 --- ECHEVESTE, Alain CARCASSONNE 20,6 12 12 21,8

15 --- FORTUNE, Jean Luc CARCASSONNE 19,5 11 11 19,5

16 --- LARREY, Laurent CARCASSONNE 13,8 11 11 14,4

17 --- CAMILLI, Philippe ST GABRIEL 32,1 10 10 30,5

18 --- ORCIERE, Bruno CARCASSONNE 32,0 6 6 32,0

19 --- MAGNE, Philippe CARCASSONNE 29,2 6 6 31,2

20 --- FRAISSE, Raymond CARCASSONNE 37,8 3 3 40,4

21 --- LLORCA, Michel CARCASSONNE 7,9 --- --- 8,4

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / +50

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 TAFFANEL, Laurent CARCASSONNE 10,8 47 47 8,4

2 2 GILLES, Joel CARCASSONNE 15,8 43 43 14,6

3 3 TOURNIE, Thierry CARCASSONNE 17,1 40 40 16,6

4 --- ZEGLANY, Jean-Marc CARCASSONNE 17,3 38 38 16,9

5 --- BERGEROU, Stephane CARCASSONNE 15,6 37 37 14,9

6 --- SABLAIROLES, Jean Christophe CARCASSONNE 11,1 37 37 10,9

7 --- CAMILLI, Philippe ST GABRIEL 32,1 37 37 30,5

8 --- VERVUEREN, Philippe CARCASSONNE 13,5 36 36 13,6

9 --- STURGESS, Paul CARCASSONNE 8,7 35 35 8,6

10 --- CHEVALLIER, Gilles CARCASSONNE 8,8 33 33 8,8

11 --- GREVOUL, Eric CARCASSONNE 13,0 32 32 13,2

12 --- LAGARDE, Roland CARCASSONNE 19,1 31 31 19,1

13 --- ECHEVESTE, Alain CARCASSONNE 20,6 31 31 21,8

14 --- ORCIERE, Bruno CARCASSONNE 32,0 31 31 32,0

15 --- MALAVAL, Pierre CARCASSONNE 17,8 31 31 17,8

16 --- FORTUNE, Jean Luc CARCASSONNE 19,5 29 29 19,5

17 --- NABIAS, Jean Philippe CARCASSONNE 14,6 27 27 14,6
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18 --- FRAISSE, Raymond CARCASSONNE 37,8 27 27 40,4

19 --- LARREY, Laurent CARCASSONNE 13,8 25 25 14,4

20 --- MAGNE, Philippe CARCASSONNE 29,2 25 25 31,2

21 --- LLORCA, Michel CARCASSONNE 7,9 --- --- 8,4

Mixte | Stableford - Brut / +70

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 CLOTIS, Jean CARCASSONNE 18,2 23 23 17,1

2 2 WHITING, Derek CARCASSONNE 19,3 22 22 19,0

3 --- JANDA, René OCCITANIE 54,0 18 18 42,2

4 --- SEGUELA, Martine CARCASSONNE 17,7 15 15 17,8

5 --- CROS, Jean-Philippe CARCASSONNE 18,9 13 13 18,9

6 --- LACOMBE, Josette CARCASSONNE 21,5 10 10 21,5

7 --- LLOYD, David Anthony CARCASSONNE 19,3 8 8 19,3

8 --- ROBERT, Xavier CARCASSONNE 32,4 6 6 33,1

9 --- FRETTE, Michele CARCASSONNE 25,7 5 5 26,3

Mixte | Stableford - Net / +70

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 JANDA, René OCCITANIE 54,0 44 44 42,2

2 2 CLOTIS, Jean CARCASSONNE 18,2 40 40 17,1

3 --- WHITING, Derek CARCASSONNE 19,3 40 40 19,0

4 --- SEGUELA, Martine CARCASSONNE 17,7 35 35 17,8

5 --- LACOMBE, Josette CARCASSONNE 21,5 34 34 21,5

6 --- ROBERT, Xavier CARCASSONNE 32,4 32 32 33,1

7 --- CROS, Jean-Philippe CARCASSONNE 18,9 29 29 18,9

8 --- FRETTE, Michele CARCASSONNE 25,7 25 25 26,3

9 --- LLOYD, David Anthony CARCASSONNE 19,3 22 22 19,3

Mixte | Stableford - Brut / 7 a 17

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 LACOMBE, Manon CARCASSONNE 12,2 29 29 10,0

2 2 CHEVALLIER, Pablo CARCASSONNE 18,4 22 22 17,6

3 3 KNIGHT, Charlie CARCASSONNE 13,2 18 18 13,2

4 --- CARLES, Louise CARCASSONNE 24,5 14 14 23,7

5 --- FRAISSE, Hugo CARCASSONNE 33,3 9 9 33,3
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6 --- ICHE, Gaetan CARCASSONNE 33,6 7 7 33,2

7 --- DORAY, Mayeul CARCASSONNE 52,1 NR NR 52,1

Mixte | Stableford - Net / 7 a 17

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 LACOMBE, Manon CARCASSONNE 12,2 46 46 10,0

2 2 CARLES, Louise CARCASSONNE 24,5 40 40 23,7

3 3 ICHE, Gaetan CARCASSONNE 33,6 39 39 33,2

4 --- CHEVALLIER, Pablo CARCASSONNE 18,4 38 38 17,6

5 --- FRAISSE, Hugo CARCASSONNE 33,3 36 36 33,3

6 --- KNIGHT, Charlie CARCASSONNE 13,2 27 27 13,2

7 --- DORAY, Mayeul CARCASSONNE 52,1 NR NR 52,1

Mixte | Stableford - Brut / ORANGE

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 LELANDAIS, Marion CARCASSONNE 44,8 20 20 36,3

2 2 DORAY, Cyrille CARCASSONNE 54,0 19 19 41,1

3 --- JANDA, René OCCITANIE 54,0 18 18 42,2

4 --- DORAY, Mayeul CARCASSONNE 52,1 NR NR 52,1

Mixte | Stableford - Net / ORANGE

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 DORAY, Cyrille CARCASSONNE 54,0 45 45 41,1

2 2 JANDA, René OCCITANIE 54,0 44 44 42,2

3 --- LELANDAIS, Marion CARCASSONNE 44,8 43 43 36,3

4 --- DORAY, Mayeul CARCASSONNE 52,1 NR NR 52,1
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